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SYIS ODŻYWCZY KREM DO MASAŻU
TWARZY 200 ml

Cena 134,48 zł

Numer katalogowy 1038520548

Kod producenta AC125596

Kod EAN 5906717418662

Opis produktu
 
 
 ODŻYWCZY KREM DO MASAŻU TWARZY 
 Przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Zawiera cztery drogocenne oleje- arganowy, makadamia, olej z
awokado oraz oliwa z oliwek, które nadają skórze gładkości i jędrności. Uzupełniają płaszcz lipidowy skóry.
Zawarta w preparacie witamina E i C ma działanie antyoksydacyjne oraz hamuje procesy starzenia się skóry.
Dzięki zawartości kwasu hialuronowego oraz pantenolu skóra po masażu jest nawilżona i odżywiona. Krem do
masażu posiada przyjemny arbuzowy zapach.

 Składniki aktywne: 

 Kaolin
 Kaolin łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i
stymuluje regenerację tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed
efektami podrażnień, przyspieszając gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie
odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej przy tym naturalnej witalności. 

 
  

 Prunus Cerasus Extract
 Ekstrakt z wiśni pospolitej. Bogaty w witaminy A, B1, B2, C, K, PP, kwas foliowy, białko, tłuszcze, glukozę,
fruktozę, kwasy organiczne i składniki mineralne. Ekstrakt odżywia i koi podrażnioną skórę, regeneruje i nawilża.
Wykazuje działanie odblokowujące pory. Uelastycznia ściany naczyń krwionośnych, opóźnia procesy starzenia
się skóry. 

    

 Avena Sativa Kernel Extract  

 Składnik wykazuje działanie antyalergiczne, wzmacnia skórę i jest bardzo łagodny. Wyciąg z owsa działa
zmiękczająco i nawilżająco, sprzyja regeneracji i łagodzi podrażnienia, świąd, egzemy, trądzik, oparzenia
słoneczne. Składnik działa przeciwutleniająco, a więc zapobiega zmarszczkom i utracie jędrności.  

    

 Sodium Hyaluronate
 Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek. Pobudza
regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie
substancji czynnych w głąb skóry. 
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 Panthenol
 Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie
przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości.
Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Pomocny przy gojeniu ran i
drobnych uszkodzeń skóry oraz leczeniu blizn. 

    

 Argania Spinosa Kernel Oil 

 Olej arganowy wyróżnia się od innych silnym działaniem ujędrniającym skórę. Sprawia, że skóra staje się
grubsza, zwarta, elastyczna i sprężysta, zmniejsza blizny i rozstępy. Wygładza zmarszczki, odżywia skórę i
poprawia jej koloryt.  

    

 Persea Gratissima (Avocado) Oil
 Olejek z awokado posiada aż 7 witamin: A,B,D,E,H,K,PP, bardzo dużą ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych,
aminokwasów i protein. Zawiera również łagodzący chlorofil oraz skwalen posiadający właściwości
przeciwzapalne i antygrzybicze. Silnie nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, odżywia i działa przeciwalergicznie.  

 
  

 Sposób użycia: Nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Wykonać masaż. 

 Pojemność: 200ml 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

